
 

 

 

2001年 10月 31日 

お客様各位 

 
株式会社ネットワークバリューコンポネンツ 

 
 

Microtest 社製品販売体制変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、株式会社ネットワークバリューコンポネンツは、国内において Microtest 社代理店とし

て製品販売をしてまいりましたが、この度平成 13 年 11 月 1 日をもって、販売体制を変更する事

をお知らせ申し上げます。今後は、アクセサリーを含む全ての Microtest 社製品の販売を、下記

弊社販売代理店からの販売とさせて頂きます。修理校正等のサポート料金におきましても、今後

は、弊社販売代理店を窓口と致します。詳細は下記弊社販売代理店よりご案内させて頂きます。

今後も弊社は販売／技術サポート活動に努め、マイクロテストサポートセンターでは、従来通り

機器修理校正等の作業受託及び技術サポートを行います。ご不明な点は何なりとお問い合わせ下

さい。 
 
何かとご面倒をお掛けする事と存じますが、これを機に、より一層の精進に努め、皆々様の御

期待に応えて参りたいと存じますので、何卒、倍旧の御支援御鞭撻を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 
敬具 

 
記 
 

Microtest販売代理店 製品販売窓口 

 

原田産業株式会社 〒100-0005  

 東京都千代田区丸の内 1-2-1 東京海上ビル新館 

 エレクトロニクス事業本部 情報通信チーム 

 TEL: 03-3213-8391 

 FAX: 03-3213-8399 

株式会社キョー・エイ 〒920-0061 石川県金沢市問屋町 3-10 

 情報システム営業部 

 TEL: 076-237-3399 

 FAX: 076-237-7135 

 

お引き合いの際は、まず弊社担当までお問い合わせ下さい。弊社から代理店をご紹介させて頂き

ます。 

 

以  上 
 


